
案件名称 水生生物センター建替え整備工事

入札形式 一般競争入札

入札日時 平成29年5月24日（水）午前10時００分

履行場所 地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所の指定する場所

契約期間 契約締結日～平成30年3月15日

入札結果 落札

落札業者名 大和リース株式会社大阪本店

契約金額 ￥107,892,000円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

予定価格 ￥119,280,600円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

最低制限価格 ￥107,352,000円（消費税及び地方消費税相当額を含む）

第１回目 第２回目 第３回目

1 99,900,000 落札

2 100,500,000

3

4

5

6

7

株式会社内藤ハウス大阪支店

※最低制限価格：99,400,000×1.08＝107,352,000円

※予定価格：110,445,000×1.08＝119,280,600円

※契約金額：99,900,000×1.08＝107,892,000円

入  札  結  果  表

入札金額（税抜）
備考業  者  名

大和リース株式会社大阪本店


